

ДОГОВІР № 88
про закупівлю товарів

м. Суми

« 18 » грудня 2020р.

Державний навчальний заклад «Сумський центр професійно-технічної освіти харчових технологій, торгівлі та ресторанного сервісу», (далі-Покупець), в особі в.о. директора **Стовбур Ірина Володимирівна**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **Фізична особа-підприсмець Шимон Микола Олександрович** (далі-Постачальник), в особі **Шимона Миколи Олександровича**, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, (далі разом – **Сторони**, а кожна окремо-**Сторона**), уклали цей договір (далі - **Договір**) про наступне:

I. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується на умовах, визначених у цьому Договорі передати (поставити) у власність Покупця Вікна в кількості 10 шт. (надалі –Товар), а Покупець зобов'язується прийняти такий Товар і оплатити Постачальнику його вартість ;
- 1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару (роботи або послуги) повинна відповідати заявкам Замовника. Постачальник складає накладну на конкретну партію Товару, в якій зазначається номенклатура, кількість, ціна, загальна вартість товару та інші необхідні дані. Кількість поставленого Товару повинна відповідати потребам Замовника, санітарним нормам і поставлятися рівномірними партіями протягом дії Договору.
- 1.3 Найменування, кількість, відпускна вартість товарів визначається згідно накладної та Специфікації (Додаток 1 до договору), яка є невід'ємною частиною даного Договору.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

- 2.1 Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (послуги), (виконати передбачені цим Договором роботи або надати Замовнику послугу), якість яких відповідає державним стандартам, сертифікатам якості.
- 2.2 Замовник має право не прийняти Товар, якщо він не відповідає замовленню.
- 2.3 У випадку виявлення неякісного або невідповідного Товару, Постачальник зобов'язаний замінити його на якісний в узгоджений Сторонами термін.
- 2.4 Відповідальність за якість товару несе Постачальник.

III. Ціна договору та порядок здійснення оплати

- 3.1. Ціна цього Договору становить – 90 000.00грн.(дев'яносто тисяч гривень 00 копійок)
- 3.2. В тому числі ПДВ – не має.
- 3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена Замовником в односторонньому порядку у разі зменшення планових фінансових асигнувань на здійснення вище зазначеної закупівлі. У разі зменшення ціни договору Замовник попереджає про це Постачальника у день реєстрації відповідного повідомлення у органах Державного казначейства України.
- 3.3 У ціну за одиницю Товару включаються витрати його транспортування.
- 3.4 Замовник зобов'язаний згідно накладної на Товар (послугу чи роботи) сплатити ціну конкретної накладної протягом 10 (десяти) календарних днів від дати отримання Товару (послуги чи роботи) з урахуванням надходжень бюджетних коштів.
- 3.5 Вид розрахунків - безготівковий та проводиться після пред'явлення Постачальником накладної або після підписання Сторонами акта приймання-передачі (виконаних робіт).
- 3.6 Ціна за одиницю товару повинна відповідати середнім цінам моніторингу у Сумській області.

IV. Поставка товарів (надання послуг або виконання робіт)

- 4.1 Замовник зобов'язаний прийняти Товар за кількістю і якістю згідно умов Договору, у присутності Учасника.
- 4.2 Право власності на Товар переходить від Постачальника Замовнику в момент підписання представником Замовника накладної або акту прийому-передачі.
- 4.3 Поставка Товару здійснюється транспортом і за рахунок Постачальника.
- 4.4 Постачальник надає Замовнику: накладну чи акт у двох примірниках..

V Права та обов'язки сторін

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари (надані послуги або виконані роботи);

5.1.2. Приймати поставлені товари (надані послуги або виконані роботи) згідно з актом чи накладної;

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Поставальником, повідомивши про це його у строк 5 днів з моменту фіксування порушення умов договору;

5.2.2. Контролювати поставку товарів (виконання робіт або надання послуг) у строки, встановлені цим Договором;

5.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів (виконання робіт або надання послуг) та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

5.2.4. Повернути рахунок Поставальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

5.3. Поставальник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів (виконання робіт або надання послуг) у строки, встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити поставку товарів (виконання робіт або надання послуг), якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором;

5.4. Поставальник має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари (надані послуги або виконані роботи);

5.4.2. На дострокову поставку товарів (виконання робіт або надання послуг) за письмовим погодженням Замовника;

VI. Відповідальність сторін

6.1. За невиконання умов Договору, Сторона-порушник сплачує пеню у розмірі, відповідному чинному законодавству України, не нижче однієї облікової ставки НБУ за кожен день протермінування.

6.2. Сплата пені не звільняє Сторони від взятих на себе зобов'язань по даному Договору.

6.3. Коли Поставальник відмовляється виконувати вимоги Договору, Замовник має право розірвати даний Договір.

6.4. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

VII. Обставини непереборної сили.

7.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань по Договору, якщо це стало наслідком обставин, що знаходяться поза сферою їх контролю та які виникли внаслідок непереборної сили.

7.2. Сторона, яка не в змозі виконати свої зобов'язання по даному Договору, негайно інформує іншу Сторону про початок і кінець дії форс-мажорних обставин, але не пізніше наступного робочого дня після початку або кінця їх дії.

7.3. В період форс-мажорних обставин Сторони звільняються за невиконання зобов'язань по даному Договору.

VIII. Вирішення спорів

8.1. Будь-які питання, неврегульовані даним Договором, вирішуються згідно чинного законодавства України.

8.2. Сторони вирішують спори і суперечності, що виникають з цього Договору, шляхом переговорів.

8.3. Якщо Сторони неспроможні вирішити суперечки шляхом переговорів, то вони звертаються до Господарського Суду.

IX. Строк дії договору

9.1. Цей Договір складений на двох аркушах у двох примірниках і набуває чинності з моменту його підписання і діє до остаточного виконання Сторонами зобов'язань по даному

Договору або до 31 грудня 2020 року.

9.2 Відповідно до п.3 ст.631 ЦКУ сторони погодились, що умови договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до моменту його укладення.

9.3 Даний Договір може бути розірваний у випадках, передбачених чинним законодавством України, у випадках невиконання однією зі Сторін умов даного Договору за рішенням однієї зі Сторін або за спільною згодою при умові письмового повідомлення зацікавленої Сторони не пізніше ніж за 30 днів і при умові повної ліквідації заборгованості Сторін між собою.

9.4 Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Х. Інші умови

ХІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

| | |
|--|---|
| <p>Постачальник ФОП Шимон Микола Олександрович</p> <p>41470, Сумська обл., Глухівський р-н., смт. Шалигине, вул. Заводська, буд 11 код 3542503716 р/р UA403375460000026000055044895 СФ АТ КБ «ПриватБанк»</p> <p>Директор  М.О. Шимон</p> | <p>Покупець ДНЗ «Сумський центр професійно-технічної освіти харчових технологій, торгівлі та ресторанного сервісу» 40002, м.Суми, вул. Роменська, 96 ЄДРПОУ 02547286 МФО 820172 ДКСУ м. Київ ІПН 025472818191 р/р UA588201720344250003000016079 тел. (0542) 61-14-63</p> <p> В.о. директора  І.В. Стовбир</p> |
|--|---|

Додаток 1 до Договору
№ 88 від «14» грудня 2020 року

Специфікація

| Найменування | Од. вимір у | К-сть | Ціна без ПДВ, грн. | Сума без ПДВ, грн. |
|--|-------------------|-------|--------------------------|--------------------------|
| Блок віконний металопластиковий 5-ти камерний, склопакет двокамерний з 2-ма енергозберігаючими склами, середня квартира відчиняється (1900*3640) | Шт. | 3 | 10497,62 | 31492,86 |
| Блок віконний металопластиковий 5-ти камерний, склопакет двокамерний з 2-ма енергозберігаючими склами (1900*3640) | Шт. | 4 | 8889,10 | 35556,4 |
| Блок віконний металопластиковий 5-ти камерний, склопакет двокамерний з 2-ма енергозберігаючими склами (1900*3640) | Шт. | 1 | 10196,38 | 10196,38 |
| Блок віконний металопластиковий 5-ти камерний, склопакет двокамерний з 2-ма енергозберігаючими склами (1890*2130) | Шт. | 2 | 6377,18 | 12754,36 |
| Разом без ПДВ: | | | | 90000,00 |
| | | | ПДВ: | ПДВ не має |
| Разом з ПДВ: | | | | 90000,00 |

ФОП Шимон М.О.

